

Diário Oficial

MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS



FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 474 / 2023 :: QUINTA, 28 DE DEZEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 8

SUMÁRIO

Descrição

Página

AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023 1

AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023

AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023

A Prefeitura de Formosa da Serra Negra torna público o resultado adjudicado no PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2023, OBJETO: Registro de preço para Contratação de empresas para fornecimento de materiais de Expediente em geral, para atender as necessidades da administração de Formosa da Serra Negra – MA, e suas unidades administrativa, conforme especificação no Termo de Referência.:

EMPRESA: B F DA SILVA LTDA, CNPJ: 09.261.977/0001-37, Localizada na AV Edson Lobão, Nº 37 - centro – Formosa Da Serra Negra – MA, CEP: 65.943-000, e a

EMPRESA: M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS, CNPJ: 48.399595/0001-26 Localizada na AV. EDSON LOBÃO, BAIRRO: CENTRO, FORMOSA DA SERRA NEGRA-MA CEP:65943-000

EMPRESA: B F DA SILVA LTDA.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNIT	V.TOTAL
1	AGENDA PERMANENTE, COSTURADA, CAPA DE COURVIN, NA COR PRETA, APROXIMADAMENTE 400 FOLHAS.	FORONI	200	UND	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00
2	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4, EM TECIDO ENTINTADO NA COR AZUL.	RADEX	100	UND	R\$ 7,80	R\$ 780,00
3	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4 PRETA, EM TECIDO ENTINTADO NA COR PRETA.	RADEX	100	UND	R\$ 8,00	R\$ 800,00
4	APONTADOR SIMPLES, MATERIAL EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS, CAIXA COM 24 UNIDADES.	BRW	200	CX	R\$ 31,00	R\$ 6.200,00
11	CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS, BATERIA SOLAR.	KADIO	100	UND	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
12	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MEDIA CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA C/50 UNID, NA COR AZUL.	BIC	300	CX	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
19	CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO Nº2/0, CX C/ 100	BACCHI	400	CX	R\$ 3,70	R\$ 1.480,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 47ba2db60c864731cb3e72dcd5c7596bfecabe77

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



20	CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO Nº4/0, CX C/ 100	BACCHI	600	CX	R\$ 3,70	R\$ 2.220,00
21	CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO Nº8/0, CX C/ 50.	BACCHI	400	CX	R\$ 5,50	R\$ 2.200,00
22	COLA BRANCA 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	COMPACTOR	300	CX	R\$ 27,00	R\$ 8.100,00
23	COLA DE ISOPOR 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	COMPACTOR	500	CX	R\$ 48,00	R\$ 24.000,00
24	COLA EM BASTÃO 20G, PACOTE COM 12 UNIDADES	CIS	400	PC	R\$ 24,00	R\$ 9.600,00
25	COLA QUENTE EM BASTÃO FINO.	FOXLUX	500	UND	R\$ 1,00	R\$ 500,00
26	COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSA.	FOXLUX	500	UND	R\$ 1,30	R\$ 650,00
30	E. V. A. – TAMANHO 40 X 50 CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	IBEL	500	PC	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00
31	ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 228X185MM	SCRITY	4.000	UND	R\$ 0,90	R\$ 3.600,00
32	ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 229X324MM	SCRITY	4.000	UND	R\$ 1,00	R\$ 4.000,00
33	ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 240X340MM	SCRITY	4.000	UND	R\$ 1,05	R\$ 4.200,00
42	FITA ADESIVA DUPLA FACE COM ADESIVO ACRÍLICO 12MM X 30M.	ALDEBRAS	400	UND	R\$ 9,10	R\$ 3.640,00
43	FITA ADESIVA DUPLA FACE COM ADESIVO ACRÍLICO 48MM X 30M.	ALDEBRAS	300	UND	R\$ 28,40	R\$ 8.520,00
44	FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO GOMADA, MEDINDO 50X50, COR MARROM.	ALDEBRAS	800	UND	R\$ 18,30	R\$ 14.640,00
45	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 19X30 (DUREX).	ALDEBRAS	320	UND	R\$ 2,65	R\$ 848,00
46	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 45X45 APLICAÇÃO MULTIUSO.	ALDEBRAS	320	UND	R\$ 7,20	R\$ 2.304,00
47	FOLHA DE ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 050M, ESPESSURA 10MM.	ISOESTE	100	UND	R\$ 4,80	R\$ 480,00
48	FOLHA DE ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 050M, ESPESSURA 15MM.	ISOESTE	100	UND	R\$ 6,00	R\$ 600,00
49	FOLHA DE ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 050M, ESPESSURA 20MM.	ISOESTE	100	UND	R\$ 7,80	R\$ 780,00
50	FOLHA DE ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 050M, ESPESSURA 5MM.	ISOESTE	80	UND	R\$ 3,70	R\$ 296,00
53	GRAMPEADOR DE METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO PARA GRAMPO DE 23/6 TAMANHO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS	KAZ	200	UND	R\$ 53,00	R\$ 10.600,00
54	GRAMPEADOR DE METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO PARA GRAMPO DE 26/6 TAMANHO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 20 FOLHAS	KAZ	200	UND	R\$ 25,30	R\$ 5.060,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 47ba2db60c864731cb3e72dcd5c7596bfecabe77

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



55	GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA, METÁLICO, BASE EM AÇO E ACABAMENTO NIQUELADO, UTILIZA GRAMPO 24/6 E 26/6, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M	KAZ	80	UND	R\$ 25,80	R\$ 2.064,00
56	GRAMPO PARA GRAMPEAR EM AÇO LATONADO MEDINDO 23/13 CAIXA COM 1000 UNIDADES	BACCHI	400	CX	R\$ 10,60	R\$ 4.240,00
57	GRAMPO PARA GRAMPEAR EM AÇO LATONADO MEDINDO 26/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES	BACCHI	800	CX	R\$ 10,40	R\$ 8.320,00
58	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, INJETADO EM POLIETILENO, COR BRANCA. EMBALAGEM EM PCT C/50 UNIDADES.	BACCHI	400	CX	R\$ 16,10	R\$ 6.440,00
71	PAPEL A4 BRANCO 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297 MM, CAIXA COM 5 resmas, 2500 FOLHAS	CHAMEX	500	CX	R\$ 150,00	R\$ 75.000,00
88	PISTOLA DE COLA QUENTE MÉDIA BIVOLT 110V/220V.	KAZ	40	UND	R\$ 27,35	R\$ 1.094,00
89	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA BIVOLT 110V/220V.	KAZ	40	UND	R\$ 25,10	R\$ 1.004,00
92	REABASTECEDOR PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA CAIXA COM 12 UNIDADES.	COMPACTOR	50	CX	R\$ 51,90	R\$ 2.595,00
93	REABASTECEDOR PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, NA COR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES.	COMPACTOR	50	CX	R\$ 52,50	R\$ 2.625,00
94	REABASTECEDOR PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, NA COR PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES.	COMPACTOR	50	CX	R\$ 52,50	R\$ 2.625,00
95	REABASTECEDOR PARA MARCADOR PERMANENTE, NAS CORES PRETA, AZUL E VERMELHA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	COMPACTOR	50	CX	R\$ 38,50	R\$ 1.925,00
96	RÉGUA CRISTAL 30 CM, PACOTE COM 25 UNIDADES.	ACRIMET	200	PC	R\$ 25,80	R\$ 5.160,00
97	TESOURA CABO EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA 21 CM.	IDEA	200	UND	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
98	TINTA GUACHE CAIXA COM 12 UNIDADE TAMANHO G	ACRILEX	360	CX	R\$ 9,50	R\$ 3.420,00
99	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO A BASE DE ÁGUA 40ML NA COR AZUL, CAIXA COM 06 UNIDADES.	RADEX	200	CX	R\$ 34,50	R\$ 6.900,00
100	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO A BASE DE ÁGUA 40ML NA COR PRETA, CAIXA COM 06 UNIDADES.	RADEX	200	CX	R\$ 34,50	R\$ 6.900,00
101	TNT, PEÇA COM 50 METROS. CORES VARIADAS.	SANTA FÉ	160	PC	R\$ 95,60	R\$ 15.296,00
total						R\$ 297.106,00

EMPRESA: M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 47ba2db60c864731cb3e72dcd5c7596bfecabe77

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNIT	V.TOTAL
5	BALÃO Nº 6,5, PACOTE COM 50 UNIDS CORES VARIADAS	São Roque	200	PC	R\$ 8,85	R\$ 1.770,00
6	BARBANTE EM NYLON, ROLOS GRANDES, 400 METROS.	São Roque	100	RL	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00
7	BLOCO PARA ANOTAÇÃO, BRANCO, COM 100 FOLHAS, MEDINDO 21X 15 CM.	Tilibra	800	BL	R\$ 5,00	R\$ 4.000,00
8	BORRACHA BICOLOR, SENDO VERMELHA E AZUL. CAIXA COM 40 UNIDADES.	Faber Castel	100	CX	R\$ 58,50	R\$ 5.850,00
9	BORRACHA PONTEIRA BRANCO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	Faber Castel	600	PC	R\$ 13,00	R\$ 7.800,00
10	CADERNO CAPA FLEXÍVEL COM ASPIRAL, COM 6 MATÉRIAS	Tilibra	600	UND	R\$ 7,35	R\$ 4.410,00
13	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MEDIA CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA C/50 UNID, NA COR PRETA.	Bic	300	CX	R\$ 41,00	R\$ 12.300,00
14	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MEDIA CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA C/50 UNID, NA COR VERMELHA.	Bic	200	CX	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
15	CANETA ESFEROGRÁFICA, BICO DE AÇO, PONTA EM METAL, ROSQUEÁVEL, NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES.	Bic	100	CX	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
16	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC, 220MM X 330MM, PACOTE COM 100 UNIDS, CORES VARIADA.	Marpax	200	PC	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00
17	CARTOLINA COMUM, 150 G, MEDINDO APROX. 50X66, CORES VARIADAS PACOTE COM 100 UNIDADES.	Jandaia	500	PC	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00
18	CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO Nº 6/0, CX C/ 50	ACC	600	CX	R\$ 4,00	R\$ 2.400,00
27	COLCHETE EM AÇO LATONADO Nº 15, EM CX C/ 72 UND	ACC	200	CX	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00
28	COLCHETE EM AÇO LATONADO Nº 8, EM CX C/ 72 UND	ACC	240	CX	R\$ 6,50	R\$ 1.560,00
29	CORRETIVO LIQUIDO 18ML, CX COM 12 FRASCOS	Bic	200	CX	R\$ 26,50	R\$ 5.300,00
34	ESPELO PARA PAPEL EM METAL, COM SUPORTE DE PLÁSTICO.	Cavia	300	UND	R\$ 7,90	R\$ 2.370,00
35	ESPIRAL, TAMANHO 12 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	Mares	150	PC	R\$ 27,00	R\$ 4.050,00
36	ESPIRAL, TAMANHO 14MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	Mares	150	PC	R\$ 28,50	R\$ 4.275,00
37	ESPIRAL, TAMANHO 25MM, PACOTE COM 48 UNIDADES	Mares	150	PC	R\$ 28,50	R\$ 4.275,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 47ba2db60c864731cb3e72dcd5c7596bfecabe77

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



38	ESTILETE LAMINA ESTREITA (9 MM), CAIXA C/ 12 UNIDADES.	Tramnontina	200	CX	R\$ 29,20	R\$ 5.840,00
39	ESTILETE LAMINA LARGA (18MM), CAIXA COM 12 UNIDADES.	Tramnontina	200	UND	R\$ 34,40	R\$ 6.880,00
40	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA EM INOX, DIMENSÃO 15 CM REFORÇADO.	Cis	300	UND	R\$ 3,00	R\$ 900,00
41	FICHÁRIO PARA MESA, COM TAMPA TRANSPARENTE, PARA FICHAS TAMANHO PADRÃO	Acrimet	40	UND	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00
51	GIZ DE CERA COLORIDO CAIXA COM 12 UNIDADES.	Tilibra	50	CX	R\$ 26,50	R\$ 1.325,00
52	GIZ DE PARA QUADRO NEGRO, CAIXA COM 10 CAIXINHA	Tilibra	50	CX	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
59	LÁPIS DE COR GRANDE CAIXA COM 12 CORES.	Faber Castel	150	CX	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
60	LÁPIS PRETO, ENVERNIZADO, MATERIAL DA CARGA GRAFITE, Nº 2B, APONTADO, CAIXA COM 144 UNIDADES.	Bic	300	CX	R\$ 84,50	R\$ 25.350,00
61	LAPISEIRA GRAFITE 0,7, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA METÁLICA, CX COM 12 UNIDADES.	Pentel	150	CX	R\$ 9,50	R\$ 1.425,00
62	LAPISEIRA GRAFITE 0,9, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA METÁLICA, CX COM 12 UNIDADES.	Pentel	150	CX	R\$ 10,30	R\$ 1.545,00
63	LIGA ELÁSTICA EM LÁTEX, ALTA RESISTÊNCIA, CAIXA COM 25G.	mercur	100	UND	R\$ 6,00	R\$ 600,00
64	LIVRO ATA, CAPA DURA TELADA, FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, ENCADERNADO, COLADO E COSTURADO. COM 100 FOLHAS.	Tilibra	1.500	UND	R\$ 12,50	R\$ 18.750,00
65	LIVRO DE PONTO, CAPA DURA, COM 100 FOLHAS	Tilibra	1.500	UND	R\$ 17,50	R\$ 26.250,00
66	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, CAPA DURA, C/100 FOLHAS	Tilibra	200	UND	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
67	MARCA TEXTO, MATERIAL EM PLÁSTICO, PONTA MACIA, CHANFRADA NÃO RECARREGÁVEL, CORES FLUORESCENTES, VARIADAS. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	Faber Castel	200	CX	R\$ 28,50	R\$ 5.700,00
68	MINA PARA GRAFITE Nº 0,7 MM, CX COM 12 ESTOJOS COM 12 PONTAS.	Bic	200	CX	R\$ 23,20	R\$ 4.640,00
69	MINA PARA GRAFITE Nº 0,9 MM, CX COM 12 ESTOJOS COM 12 PONTAS.	Bic	200	CX	R\$ 23,20	R\$ 4.640,00
70	PAPEL A4 BRANCO 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297 MM, CAIXA COM 5 resmas, 2500 FOLHAS	Chamex	1.500	CX	R\$ 151,50	R\$ 227.250,00
72	PASTA AZ EM PAPELÃO REFORÇADO, PLASTIFICADO COM LOMBADA DE 85MM, MEDINDO 280X350MM COM FERRAGEM DE PRESSÃO NA COR PRETA	Dac	500	UND	R\$ 12,50	R\$ 6.250,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 47ba2db60c864731cb3e72dcd5c7596bfecabe77

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



73	PASTA AZ EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM LOMBADA DE 85MM, MEDINDO 280X350MM COM FERRAGEM DE PRESSÃO NA COR AZUL	Dac	500	UND	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
74	PASTA CLASSIFICADORA, PRODUZIDA EM CARTOLINA 480G/M, COM LOMBO REGULÁVEL, ACOMPANHA GRAMPO PLÁSTICO ESTENTIDO, TAMALHO OFÍCIO.	Dac	200	UND	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
75	PASTA FINA, TRANSPARENTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO.	Dac	400	UND	R\$ 5,30	R\$ 2.120,00
76	PASTA L, TAMANHO A4 EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE. CORES VARIADAS.	Dac	320	UND	R\$ 4,80	R\$ 1.536,00
77	PASTA POLIONDA ARQUIVO MORTO, MEDIDA (MM) 400X140X260 (COMPRIMENTO, X LARGURA X ALTURA), ESPESSURA: 2 MM, CORES DIVERSAS.	Dac	400	UND	R\$ 5,90	R\$ 2.360,00
78	PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA, CARTÃO TRIPLEX 350 G, COM FERRAGEM E VISOR CAIXAS C/50 UNIDADES	Frama	120	CX	R\$ 99,00	R\$ 11.880,00
79	PASTA TRANSPARENTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO 2CM, FORMATO 240 X360MM, TAMANHO OFÍCIO.	Dac	400	UND	R\$ 4,20	R\$ 1.680,00
80	PASTA TRANSPARENTE, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO 4CM, TAMANHO OFÍCIO.	Dac	400	UND	R\$ 5,40	R\$ 2.160,00
81	PERFURADOR MÉDIO, COM 02 FUROS. COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS DE PAPEL.	Gramp Line	200	UND	R\$ 24,80	R\$ 4.960,00
82	PINCEL ATOMICO, 1100P, PONTA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES.	Faber Castel	200	CX	R\$ 34,50	R\$ 6.900,00
83	PINCEL ATOMICO, 1100P, PONTA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, NA COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	Faber Castel	200	CX	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
84	PINCEL ATOMICO, 1100P, PONTA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, NA COR VERMELHA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	Faber Castel	300	CX	R\$ 31,50	R\$ 9.450,00
85	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, TAMANHO MÍNIMO 11 CM, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO RECARREGÁVEL, NA COR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES,	Faber Castel	400	CX	R\$ 62,00	R\$ 24.800,00
86	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, TAMANHO MÍNIMO 11 CM, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO RECARREGÁVEL, NA COR PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES.	Faber Castel	200	CX	R\$ 62,00	R\$ 12.400,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 47ba2db60c864731cb3e72dcd5c7596bfecabe77

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



87	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, TAMANHO MÍNIMO 11 CM, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO RECARREGÁVEL, NA COR VERMELHA CAIXA COM 12 UNIDADES.	Faber Castel	200	CX	R\$ 61,50	R\$ 12.300,00
90	PORTA CANETAS E CLIPES EM ACRÍLICO 3 EM 1	Briwax	100	UND	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
91	PRANCHETA EM PLASTICO, TRANSPARENTE, COM PRENDEDOR DE METAL, TAMANHO A4, COM RÉGUA NA LATERAL.	Compactor	300	UND	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00
total						R\$ 576.801,00

Formosa da Serra Negra – MA, 26 de dezembro de 2023.

RAILTON RODRIGUES DA CRUZ
Pregoeiro

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 47ba2db60c864731cb3e72dcd5c7596bfecabe77
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO
FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000
Email: diario@formasadaserranegra.ma.gov.br
Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 28/12/2023 18:01:44

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 47ba2db60c864731cb3e72dcd5c7596bfecabe77
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

